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Commissione Elettorale Seduta del 02.03.2022

VERBALE N. 2

Verbale di esame delle istanze di candidatura prestate per I'elezione dei
Rappresentanti degli studenti Consigli di Corso diStudio, di Classe e
Interclasse del Dipartimento di Scienze e TecnologiBiologiche Chimiche
e Farmaceutiche il biennio 2022-2024, di cui al Bao rep n. 22/2022,
prot.n. 898 del 10/02/2022.

Giusta convocazione mezzo mail del 25.02.2022Sdgretario verbalizzante,
il giorno 02 Marzo 2022, alle ore 12:00, si riu@sin modalita telematica
tramite la piattaforma “Teams”, la Commissione teletle e di seggio,
nominata con nota prot.n.839 del 8/02/2022, cosipmsta:

- Prof.ssa Rosa Maria Serio (Presidente);

- Prof.ssa Antonella Amato (Componente);

- Prof.ssa Paola Barraja(Componente)

- Prof.ssa Fabiana Geraci (Componente)

- Sig. Francesco Tolomeo (Componente)

- Sig. Gabriele Giampino (Componente)

- Dott.ssa Fiammetta Panto’ (Componente Segretarioalizzante)

Prima di procedere allesame delle candidature gre, il segretario
verbalizzante, Dott.ssa Panto, fa presente ai metella commissione che é
necessario procedere alla rettifica degli elenabli’edettorato attivo, cosi
come pubblicati con il verbale n. 1, in quanto sat&te incluse, per mero
errore, per il corso di Laurea in Scienze Biologidi13 e per il corso di
Laurea Magistrale in Biologia della Conservaziond-&, matricole la cui

carriera non é attiva.
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La commissione prende atto di cio e stabiliscerdcgdere allo stralcio di tali
matricole dagli elenchi dell’elettorato attivo, came da elenco riportato
nell'allegato 1, che costituisce parte integrargkpilesente verbale.

Il Presidente della Commissione da mandato al $mgveverbalizzante di
provvedere alla pubblicazione dell’Allegato 1, cmgnte l'elenco delle
matricole stralciate dall’elettorato attivo, sultosiWEB del Dipartimento
STeBiCeF.

Il Presidente ricorda che non sono pervenute,araiibi convenuti, richieste
di modifica dell’elettorato attivo e che quindi nénstata realizzata la seduta
prevista per il 22/02/2022 alle ore 11.30.

Si prosegue con I'esame delle candidature pervenatezzo mail entro le ore
12:00 del giorno 28 Febbraio 2022, secondo quargwigio dall’Art.5 del
Bando per I'Elezione dei rappresentanti degli sttideei Consigli di Corso di
Studio di Classe e Interclasse del DipartimentoSdienze e Tecnologie
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche.

La Commissione prende atto che sono pervenute #ncandidature, come
indicato nell’allegato 2 che fa parte integranteptesente verbale.

La Commissione elettorale constata che i canddiatiii all'allegato 2 sono in
possesso dei requisiti di eleggibilita e che ledidatture sono state presentate
nei termini previsti secondo le modalita stabildall’Art. 5 del suddetto
Bando.

La Commissione rileva per i seguenti candidatigotarita nella domanda di
candidatura:

Prot n. 1381 del Alessio Lipani - Erronea indicazione del corso di
28/02/2022 laurea di appartenenza.

Prot n. 1399 del Michele Pio Gucciardi - Erronea indicazione del
28/02/2022 numero di matricola, incompleta indicazione del

corso per il quale si candida e mancata indicazione
del nome e cognome nell’allegato A.
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Posto che il Bando, all'art. 5, prevede che “La @ussione elettorale

esamina le candidature presentate e, ove vengacontiate irregolarita

sanabili, assegna un termine di quarantotto orelgpeegolarizzazione”, |l

Presidente della Commissione da mandato al segretarbalizzante di

notificare ai sopracitati candidati il termine enttui regolarizzare le loro

candidature.

Il Presidente della Commissione elettorale e digeegda mandato al

Segretario verbalizzante, a seguito del decordalditermine, di provvedere
alla pubblicazione delle candidature sul sito webRipartimento STEBICEF

ed a inserire i candidati nella piattaforma ELIGiDedisposta appositamente
per la votazione.

Alle ore 12.40 il Presidente della Commissione tBlale dichiara chiusa la
seduta, riconvocando la stessa per le votazionieahaf8.03.2022, dalle ore
08:30, in modalita telematica tramite piattaforneams.

Il Segretario Il Presidente
F.to Dott.ssa Fiammetta Panto F.to Prof.ssa Rosa Maria Serio
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Allegato 1
Elenco matricole stralciate dall’elettorato attivo

2261 - BIOLOGIA DELLA CONSERVAZIONE - CLASSE LM-6
MATRICOLA

0744656
2108 - SCIENZE BIOLOGICHE - CLASSE L-13
MATRICOLA
712455
731022
745329
730561
730681
731177
673420
730450
712715
719293
713034
713389
731878
731967
731949
730750
730852
730853
730995
731285
731269
730781
731453
731856
735760
705038
730319
717543
731957
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730506
730442
730513
730629
730653
730683
730658
730746
730878
730910
730985
730905
730984
730755
730931
730738
730925
731125
731165
731391
731430
731250
731427
731713
731533
731490
731499
731774
731141
731639
731620
738111
738133
738409
731889
736652

Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef

(CHE (STEBICES)



ST,

._/@,

%

Universita . Bk

;gﬁfmenze e Tecnologie : b ‘09,
iche e Farmaceutiche : 4
IPalermo L DPARTIMENTO DI 5C2

Direttore Vincenzo Arizza :  BiOLOGICHE CHIMICHE £ FAR?

736994
737153
737193
739353
736033
736669
737088
738275
736303
730028
730111
743611
738777
736565
737399
737298
736435
730124
730138
730518
731108
731040
730167
730275
738884
713843
717161
730472
730479
730530
739327
736862
730645
730646
730578
730568
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730731
730944
731230
730972
731007
731015
731093
731611
731155
731464
731436
731240
731421
731531
731576
730316
730343
730525
737002
730695
731936
664612
694738
736394
737881
736045
736852
736973
738165
737092
737032
730061
730127
730073
730089
730008
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730556
713184
720985
125775
712337
731487
731991
731633

731482

DIPARTIMENTO DI SC
HE CHIMICHE £ FAR

BIOLOG!

cienze e Tecnologie
Farmaceutiche

Direttore Vincenzo Arizza

731583
731708
731724
731871
731907
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Allegato 2

Prot.

Prot n. 1146 del
21/02/2022

Prot n. 1204 del
22/02/2022

Prot n. 1431 del
28/02/2022

Prot n. 1433 del
28/02/2022

Prot.

Prot n. 1200 del
22/02/2022

Prot n. 1395 del
28/02/2022

Prot n. 1396 del
28/02/2022

Prot n. 1410 del
28/02/202

Prot n. 1411 del
28/02/2022

Prot n. 1423 del
28/02/2022

cienze e Tecnologie
Farmaceutiche

Direttore Vincenzo Arizza

nome-cognome

Alessio Coppola

Alessandro Nuccio

Isabella Restivo

Salvatore Caruccio

nome-cognome

Giorgio Cipolla Tripi

Lorenzo Caroleo

Francesca Birchier

Giorgio Maida

Aleandra Alessi

Elena Gargano

DIPMTIMENTO D\ L
Ct AMCHE E

CdS

Biologia molecolare e della salute
LM-6

Biologia molecolare e della salute
LM-6

Biologia molecolare e della salute
LM-6

Biologia molecolare e della salute
LM-6

CdS

Biotecnologie L-2

Biotecnologie L-2

Biotecnologie L-2

Biotecnologie L-2

Biotecnologie L-2

Biotecnologie L-2
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Prot n. 1429 del
28/02/2022

Prot.

Prot n. 1417 del
28/02/2022

Prot.

Prot n. 1198 del
22/02/2022

Prot n. 1199 del
22/02/2022

Prot n. 1408 del
28/02/2022

Prot n. 1412 del
28/02/2022

Prot n. 1381 del
28/02/2022

Prot.

Prot n. 1390 del
28/02/2022

Prot n. 1403 del
28/02/2022

Prot n. 1414 del
28/02/2022

cienze e Tecnologie
Farmaceutiche

Direttore Vincenzo Arizza

Mario Labruzzo

nome-cognome

Giulia Biundo

nome-cognome

Manfredi Mezzatesta

Andreea Tuiu

Gianfranco Elia

Fulvio Fontana

Alessio Lipant

nome-cognome

Matteo Favazzo

Serena Netti

Simona Scarlata

DIPAQTIMENTO D\

HIM T

Biotecnologie L-2

CdS

BIRS LM-8

CdS

Chimica L-27

Chimica L-27

Chimica L-27

Chimica L-27

Chimica L-27

CdS

CTF LM-13

CTF LM-13

CTF LM-13
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Prot n. 1415 del
28/02/20

Prot n. 1430 del
28/02/2022

Prot.

Prot n. 1379 del
28/02/2022

Prot n. 1382 del
28/02/2022

Prot n. 1383 del
28/02/2022

Prot n. 1386 del
28/02/2022

Prot n. 1389 del
28/02/2022

Prot n. 1392 del
28/02/2022

Prot n. 1405 del
28/02/2022

Prot n. 1419 del
28/02/2022

Prot n. 1420 del
28/02/2022

Prot n. 1422 del
28/02/2022

cienze e Tecnologie
Farmaceutiche

Direttore Vincenzo Arizza

Agostino Giordano

Teresa Barranca

nome-cognome

Sara Rizzo

Arianna Corso

Eleonora La Biunda

Alessandro Craco

Antonina Pace

CTF LM-13

CTF LM-13

CdS

Farmacia LM-13

Farmacia LM-13

Farmacia LM-13

Farmacia LM-13

Farmacia LM-13

Martina Maria Gennusa Farmacia LM-13

Mattia Bronzi

Alessia Maria Guarino

Anthony Aloisio

Teresa Garraffa

Farmacia LM-13

Farmacia LM-13

Farmacia LM-13

Farmacia LM-13
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Prot.

Prot n. 1197 del
22/02/2022

Prot n. 1385 del
28/02/2022

Prot n. 1397 del
28/02/2022

Prot n. 1399 del
28/02/2022

Prot n. 1407 del
28/02/2022

Prot n. 1409 del
28/02/2022

Prot n. 1413 del
28/02/2022

Prot n. 1421 del
28/02/2022

Prot.

Prot n. 1424 del
28/02/2022

Prot n. 1425 del
28/02/202
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Direttore Vincenzo Arizza

nome-cognome

Martina Spina

Giovanni Faddetta

Angelo Bertucci

Michele Pio Gucciardi

Stefania Castellini

Claudia Maria Pia

Licciardi

Alessandro Landini

Miriam Comella

nome-cognome

Vanessa Pendino

Francesca Ingarra

*candidatura in attesa di integrazioni
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HIM T

CdS

Scienze biologiche

Scienze biologiche

Scienze biologiche

Scienze biologiche

Scienze biologiche

Scienze biologiche

Scienze biologiche

Scienze biologiche

CdS

Biologia della conservazione LM-6

Biologia della conservazione LM-6
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